
ZARZĄDZENIE NR 42/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 04 marca 2021 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Ewaluacji Jakości Działalności 
Naukowej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1 .
W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się doraźną Komisję Rektorską ds. Ewaluacji Jakości 
Działalności Naukowej Uniwersytetu Szczecińskiego, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) dr Jarosław Woźniak - przewodniczący;
2) mgr Mirella Drab - sekretarz;
3) mgr Izabela Szylkiewicz-Żukowska - członek;
4) mgr Monika Trochimiak - członek;
5) mgr Małgorzata Hubaj - Bochniarz - członek.

§2 .

Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) bieżąca koordynacj a rozwiązań organizacyj nych w zakresie przygotowania danych oraz 

informacji na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej w poszczególnych 
dyscyplinach naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim;

2) przedstawianie rekomendacji i stanowisk oraz wyrażanie opinii o charakterze 
konsultacyjnym i doradczym w sprawach kształtowania polityki Uniwersytetu 
Szczecińskiego w zakresie ewaluacji jakości działalności naukowej w poszczególnych 
dyscyplinach naukowych;

3) wykonywanie innych zadań określonych przez prorektora właściwego ds. nauki 
na potrzeby przygotowania niezbędnych danych oraz informacji dotyczących osiągnięć 
naukowych w poszczególnych dyscyplinach, podlegających ewaluacji jakości 
działalności naukowej.

§3 .
1. Przewodniczący Komisji kieruje jej pracami, zwołuje posiedzenia, przedstawia rektorowi 
rekomendacje, stanowiska i opinie Komisji w zakresie określonym w § 2.
2. Przewodniczący Komisji może zaprosić na posiedzenie Komisji osobę niewchodzącą 



w skład Komisji z głosem doradczym.
3. Prace Komisji nadzoruje prorektor właściwy ds. nauki.
4. Na wniosek rektora lub osoby upoważnionej przez rektora przewodniczący przedstawia 
sprawozdanie z prac Komisji.

§4.

Komisję, o której mowa w § 1, powołuje się do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


